

Årsredovisning för
Stina Lodén AB

556738-1123

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stina Lodén
Verkställande direktör

2025-02-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Stina Lodén AB, 556738-1123, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Lund ska arbeta med redaktionellt innehåll och produktioner samt konsulttjänster inom marknadsföring, media, affärsutveckling och inredning.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	572 225	426 999	866 340	843 852
Resultat efter finansiella poster	10 519	-17 592	-44 328	118 937
Soliditet %	47,6	42,4	40,7	65

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat beroende på att verksamheten antagit fler uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	7 224	-17 592
Balanseras i ny räkning		-17 592	17 592
Årets resultat			10 519
Belopp vid årets utgång	100 000	-10 368	10 519

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-10 368
Årets resultat	10 519
Summa	151
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	151
Summa	151

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		572 225	426 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		572 225	426 999
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-210	0
Övriga externa kostnader		-185 810	-231 447
Personalkostnader	2	-376 302	-213 769
Summa rörelsekostnader		-562 322	-445 216
Rörelseresultat		9 903	-18 217
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		641	714
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25	-89
Summa finansiella poster		616	625
Resultat efter finansiella poster		10 519	-17 592
Resultat före skatt		10 519	-17 592
Årets resultat		10 519	-17 592

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	24 890
Övriga fordringar		56 167	55 260
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1 907
Summa kortfristiga fordringar		56 167	82 057
Kassa och bank			
Kassa och bank		154 272	129 281
Summa kassa och bank		154 272	129 281
Summa omsättningstillgångar		210 439	211 338
SUMMA TILLGÅNGAR		210 439	211 338

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-10 368	7 224
Årets resultat		10 519	-17 592
Summa fritt eget kapital		151	-10 368
Summa eget kapital		100 151	89 632
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 546	22 247
Skatteskulder		5 822	5 822
Övriga skulder		68 200	72 637
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		33 720	21 000
Summa kortfristiga skulder		110 288	121 706
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		210 439	211 338

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Ställda säkerheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Företagsinteckningar	150 000	150 000
Summa ställda säkerheter	150 000	150 000

Underskrifter

Lund

Stina Lodén
Stina Lodén
Verkställande direktör

2025-02-27
Datum